
 

 

UCHWAŁA NR 1/XII/2021 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO – GMINNEGO  

„OŁAWSKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE” 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale budżetowej na rok 2021 Zgromadzenia związku  

powiatowo – gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-Powiatowe”  

nr 2/I/2021 z dnia 13.01.2021 r. 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 4 Statutu związku powiatowo - gminnego 

„Oławskie Przewozy Gminno – Powiatowe” 

Zgromadzenie związku powiatowo – gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

Uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Zgromadzenia związku powiatowo – gminnego „Oławskie 

Przewozy Gminno-Powiatowe” nr 2/I/2021 z dnia 13.01.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów Związku w roku 2021 o kwotę 600.000,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność   600.000,00 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy - zapewnienie 

komunikacji publicznej: 

 

600.000,00 

w tym dochody bieżące: Wpływy z wpłat gmin i powiatów  

na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatowych związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

600.000,00 

2. Zwiększenie planu dochodów w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera Załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków Związku w roku 2021 o kwotę 600.000,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 600.000,00 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy - zapewnienie 

komunikacji publicznej 

600.000,00 

w tym wydatki bieżące: zakup pozostałych usług 600.000,00 

4. Zwiększenie planu wydatków w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera Załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6335



5. Zmiany planu dochodów i wydatków na 2021 rok powodowane są zachowania zasady realności budżetu 

i zasady kompletności (zupełności) oraz zasada równowagi budżetowej. Dochody z wpływów z wpłat Powiatu 

i Gmin na rzecz związku powiatowo-gminnego OPGP na dofinansowanie zadań bieżących zostały już dokonane 

przez Członków Związku w ciągu 2021 roku, powyżej pierwotnie planowanej wielkości. Celem zwiększenia 

planu wydatków na świadczenie przez związek usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego,  

które są finansowane z tych wpłat, a tym samym celem ich urealnienia należy dokonać powyższych zmian. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu Związku Powiatowo – Gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-

Powiatowe” po zmianach o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 9.702.520,00 zł, 

- po stronie wydatków – 10.462 520,00 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy w kwocie 760.000,00 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi związku powiatowo – gminnego „Oławskie Przewozy 

Gminno-Powiatowe. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego  

„Oławskie Przewozy Gminno – Powiatowe”: 

Dariusz Koprowski 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6335



 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZKU NA 2021 ROK 

Klasyfikacja Nazwa Plan na 2021 

rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2021 r. 

po zmianach 

Dział      

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział      

60004 Pozostała działalność 

Paragraf  

2900 

 

 

 

 

wpływy z wpłat gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatowych 

związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących    

2 627 878,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

600 000,00 

 

 

3 227 878,00 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZKU NA 2021 ROK 

Klasyfikacja Nazwa Plan na 2021 

rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2021 r. 

po zmianach 

Dział      

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział      

60004 Pozostała działalność 

Paragraf a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

4300 

 

 

Zakup usług 

pozostałych  

 

 

9 453 900,00 

 

 

 

0,00 600 000,00 10 053 900,00 

 

 

Załącznik do uchwały nr 1/XII/2021
Zgromadzenia związku powiatowo-gminnego
"Oławskie przewozy Gminno-Powiatowe"
z dnia 9 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6335


		2021-12-31T07:24:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




